



**Starostwo Powiatowe w Bartoszycach**  
**11-200 BARTOSZYCE**  
**ul. Grota-Roweckiego 1**

tel.: 0-89- 762-17-20 fax.: 0-89- 762-53-10 email: starostwo@powiat.bartoszyce.pl

BIP: <https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

PiS.272.1.2023

Bartoszyce, dn. 10.02.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą

***Rozbudowa i przebudowa budynku magazynowego z przeznaczeniem na hale sportową dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. K. Maltańskich w Bartoszycach***

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00078381/01 dnia 02.02.2023r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA  
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia jak następuje:

**Pytanie 1**

SAP. Czy system ma być kompatybilny z istniejącym? Jeżeli tak to jaki producent jest na obiekcie?

**Odpowiedź:** Obiekt nie posiada zainstalowanego SAP.

**Pytanie 2**

SSWiN. Czy system ma być kompatybilny z istniejącym? Jeżeli tak to jaki producent jest na obiekcie?

**Odpowiedź:** Obiekt nie posiada zainstalowanego SSWiN.

**Pytanie 3**

CCTV. Czy system ma być kompatybilny z istniejącym? Jeżeli tak to jaki producent jest na obiekcie?

**Odpowiedź:** Obiekt nie posiada zainstalowanego CCTV.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz min. 1 (jednej) roboty polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie, nadbudowie lub odbudowie budynku użyteczności publicznej o wartości min. 5 000 000,00 zł w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:

*„W okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m2 powierzchni zabudowy i kubaturze nie mniejszej niż 3 500,00 m3 i wartości nie mniejszej niż 8 000 000,00 złotych. Przez pojęcie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie się budynki tj. hale sportowe, pływalnie, hale widowiskowe.”*

### Pytanie 5

Dot.: Specyfikacji Warunków Zamówienia - **XX Informacje o warunkach udziału w postępowaniu**

- zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że :

1) W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m<sup>2</sup> powierzchni zabudowy i kubaturze nie mniejszej niż 3500,00 m<sup>3</sup> i wartości nie mniejszej niż 8000000,00 złotych. Przez pojęcie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie się budynki tj. hale sportowe, pływalnie, hale widowiskowe.

Wnioskujemy o **wydłużenie okresu ważności w/w doświadczenia z 5 do 7 lat.**

Zmiana ta pozwoli na większą konkurencyjność postępowania oraz umożliwi złożenie ofert wszystkim Wykonawcom, którzy posiadają wymagane przez Zamawiającego kompetencje.

### Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:

*„W okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m<sup>2</sup> powierzchni zabudowy i kubaturze nie mniejszej niż 3 500,00 m<sup>3</sup> i wartości nie mniejszej niż 8 000 000,00 złotych. Przez pojęcie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie się budynki tj. hale sportowe, pływalnie, hale widowiskowe.”*

### Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna warunek dot. zdolności technicznej za spełniony jeśli Wykonawca przedstawi referencje na robotę budowlaną polegającą na przebudowie budynku wraz z salą widowiskową ze sceną i zapleczem sceny na kwotę 8 000 000,00 zł.

### Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:

*„W okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej o powierzchni co najmniej 450 m<sup>2</sup> powierzchni zabudowy i kubaturze nie mniejszej niż 3 500,00 m<sup>3</sup> i wartości nie mniejszej niż 8 000 000,00 złotych. Przez pojęcie infrastruktury sportowej lub innej rekreacyjnej rozumie się budynki tj. hale sportowe, pływalnie, hale widowiskowe.”*

Co się zaś tyczy kwestii spełnienia warunku poprzez wykazanie na jego potwierdzenie przebudowy budynku wraz z salą widowiskową ze sceną i zapleczem sceny na podstawie przedstawionych w pytaniu informacji zamawiający nie jest w stanie ocenić czy Wykonawca spełni ww. warunek, gdyż brak jest min. in. danych dot. kubatury i powierzchni.

Wobec tego, że wnioski o wyjaśnienie wpłynęły do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert i zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-83e93d42-a2e3-11ed-9236-36fed59ea7dd>,

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania.

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowym terminem składania ofert jest **21.02.2023r. godz. 11:00** oraz nowy terminem otwarcia ofert jest **21.02.2023r godz. 11:30**, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

*Z poważaniem,*

**STAROSTA**  
*J. Zbigniew Nadolny*